第９号様式（第15条関係）

景観計画区域内における行為の変更届出書

  年  月  日

  長岡市長         様

届出者

住所(法人にあっては、事務所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称並びに代表者の職及び氏名)

電話番号

景観法第16条第２項の規定により、関係図書を添付して、次のとおり届け出ます。

景観計画区域内における

行為の届出書の届出日
    年  月  日

設計又は施工方法の変更内容

変更前

変更後

変更理由

＊以下の欄には記入しないでください。

受付印 処理欄

設
計
又
は
施
行
方
法

 届出部分 既存部分 合計

建
築
物
・
工
作
物
の
概
要

敷地面積  ㎡  ㎡  ㎡

建築(築造)面積  ㎡  ㎡  ㎡

延べ面積  ㎡  ㎡  ㎡

最高高さ  ｍ  ｍ 階
数

地上  階

最高軒高  ｍ  ｍ 地下  階

緑化面積 ㎡ ㎡ ㎡

用途  用途地域

構造  道路からの後退距離  ｍ

屋根の形式

仕上げ

(材料・方法等)

屋根

外壁

色彩

(マンセル値)

屋根

外壁

外観の色彩面積の変更
部位 届出部分の面積（Ａ） 全体の面積（Ｂ） Ａ／Ｂ

            ㎡ ㎡

アクセント部分の面積
部位 アクセント部分の面積(Ａ) 各面の面積（Ｂ） Ａ／Ｂ

            ㎡ ㎡

照明設備
目的

点灯時間 午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

付帯広告物

表示面積  構造

仕上材  色彩

夜間照明 自光・照射・ネオン・その他（              ）

付属施設、

付帯設備等

自動車車庫 ・ 駐輪場 ・ ごみ置場 ・ 高架水槽 ・ 冷却塔 ・ 排気塔

太陽光パネル ・ 門 ・ 垣 ・ 塀 ・ 柵 ・ 屋外広告物 ・ 室外機

外付階段

その他(                       )

開発行為
区域の面積  ㎡ 予定建築物の用途

法面の高さ  ｍ

土地の形質の変更
土地の面積 ㎡ 目的

法面の高さ  ｍ 法面の処理

木竹の伐採
区分 皆伐 ・ 択伐 目的

樹種・樹高 ｍ 本数又は面積 本・㎡

屋外の堆積
種類 土石 ・ 材木 ・ 廃棄物 ・ 再生資源 ・ その他（  ）

敷地面積  ㎡ 高さ  ｍ

 以下について、確認後にチェック（）を記入してください。

□ 情報公開の開示請求を受けた場合は、本変更届出等に係る情報の開示に同意します。

※個人情報保護の観点から、届出者等の情報は開示しません。

※チェックがない場合は、開示請求を受けた際にその都度確認しますので、迅速にご対応くださるようお願い

します。